Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio
Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esporte e Turismo

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO DE ALTERAÇÃO DE
CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA (EDITAL Nº 05/2024)

A Secretaria Municipal de Educação torna público a Listagem de
Classificação do Edital Nº 005/2024 – que abre inscrições para alteração de
carga horária temporária para professores efetivos da Rede Municipal de
Ensino.

 Segue a lista de classificação dos professores efetivos que se
inscreveram para o processo se alteração de carga horária temporária:

CLASSIFICAÇÃO Candidato(a)

1º.  Maise de Cássia Boarati Frasson

2º.  Andréia Fontana Medeiros Zanelato

3º.  Renata Velho

4º.  Simoneti Justino da Silva

5º.  Jeusa Guilherme da Silva

6º.  Vanessa Ponciano Cardoso

7º.  Amábilli Pauline Machado Carvalho

8º.  Andreza Fontana Medeiros

9º.  Deusa Dos Santos Nunes De Jesus

10º.  Marília Hélia Sartor

11º.  Rita de Cássia Souza Garcia

12º.  Daiane Bortolato José